1

桃園縣政府第 826次縣政會議紀錄

時間：102年 12月 11日下午 1時 30分

地點：本府 12樓會議室

主席：吳縣長志揚            記錄：科  長 林裕玟

出席：如簽到簿                             科  員 黃怡禎

壹、主席宣布開會

貳、頒獎

一、頒發「102年役政業務督訪」績優鄉鎮市公所。

-主辦機關：民政局

（一）第一名  桃園市公所

（二）第二名  中壢市公所

（三）第三名  蘆竹鄉公所

二、頒發本縣「101年各鄉鎮市調解行政績效考核」得獎公所。

-主辦機關：法制處

（一）第一名  桃園市公所

（二）第二名  中壢市公所

（三）第三名  平鎮市公所

三、呈獻本府榮獲行政院「101年度道路交通秩序與交通安全改進

方案」視導績優各項獎項。

-主辦機關：交通局

(一)總成績績優獎第二組  第一名(交通局獻獎)

(二)肇事防制第二組      第一名(交通局獻獎)

(三)砂石車安全管理      第二名(交通局獻獎)

(四)交通執法第二組      第一名(警察局獻獎)

2

(五)安全教育第二組      第一名(教育局獻獎)

(六)交通宣導第二組      第一名(觀行局獻獎)

主席：

恭喜得獎公所及機關，請觀光行銷局適時將得獎情形發布新聞。

參、宣讀上次會議紀錄

主席裁示：無修正意見，會議紀錄確定備查。

肆、提案討論

一、提案機關：觀光行銷局

案由：為訂定「桃園縣政府審查觀光遊樂業籌設許可收費標準」，

     提請審議。

決議：照案通過。

二、提案機關：社會局

案由：為修正「桃園縣老人福利機構履行營運擔保能力認定標準」

     第三條，提起審議。

決議：照案通過。

三、提案機關：教育局

案由：為訂定「桃園縣高級中等以下學校身心障礙學生就讀普通

      班教學原則及輔導辦法」，提起審議。

決議：照案通過。

四、提案機關：教育局

案由：為許典雅先生對於臺灣高爾夫運動之推廣及辦理 LPGA台

      灣錦標賽具重要貢獻，擬頒授「榮譽縣民證」，提請審議。

決議：照案通過。

五、提案機關：工務局

案由：為修正「桃園縣拆除合法建築物剩餘部分就地整建辦法」，

3

     提請審議。

決議：照案通過。

伍、臨時動議

觀光行銷局李局長紹偉：

（一）本縣跨年晚會今年持續於桃園縣多功能藝文園區舉辦，請

各位踴躍參與。

（二）因應明年本縣升格，12月 25日將舉辦升格倒數活動，屆時

請各公所協助播放電子看板訊息。

中壢市公所劉副市長思遠：

中壢市公所將於 12月 21日舉辦聖誕晚會，並從 12月 21日至元

旦升旗，都有聖誕跨年系列活動，歡迎各位參加。

主席裁示：

本人鄭重邀請各鄉鎮市長參加跨年活動，並一起上台倒數，以展

現桃園一體，共同迎向嶄新的未來。

陸、交辦事項辦理情形

（一）「大溪鎮文化資產發展」案：請文化局列出明年的具體發

展計畫。

（二）「龍潭三坑村大漢溪舊河道劃出河川區域」案：持續列管。

柒、主席提示暨結論（無）

捌、散會（下午 2時 13分）

4

桃園縣政府 102年 12月 11日第 826次縣政會議

各鄉鎮市出席人員：

桃園市公所黃主任秘書啟賓

中壢市公所劉副市長思遠

平鎮市公所呂主任秘書超群

八德市公所許機要秘書秀漢

龜山鄉公所陳秘書文正

蘆竹鄉公所褚鄉長春來

大園鄉公所方秘書家祥

新屋鄉公所黃主任秘書紹轅

觀音鄉公所謝主任秘書春文

復興鄉公所鄭秘書振源

龍潭鄉公所葉鄉長發海

大溪鎮公所黃鎮長睿松

楊梅市公所廖民政課長運福